Impubes ē qui ex habitū corporis sui impuberatē oīdit. et q̄ generare vel p̄cipie nondū possit sicut masculus ante. xiiij. annū. mulier ante. xij.

et s̄ in plurimū. plerūq; tñ pubertas anticipat annos. ita em̄ olim ex habitu corporis pubertas vel impubertas. vt h̄ capiſ sicut bodie ad solos annos h̄ positos regrit. vt insti. q. mo. tute. i. p̄i. Inglin⁹ d̄ q̄ p̄ducit rē vrbanaꝝ. l. errore. i. glo. iuncta. l. licet. l. locati. Unū autē deebat de fructi bo expēſas q̄s fecit i. re quā p̄dūxit yl' bo. colit. vide plene p̄ bar. ff. solu. mat. l. fructus. vbi fa. distinctione nota dignā. Unū inglinus residet in cūnitate. colonus dō in villa. ff. de acq. pos. l. qui pignoris. et. l. si id qđ. S. ⁊ p̄ colonos. eo. ti. vbi glo. et. l. q̄ apes. ff. de fur. Inglinus tñ aprie di cū colēs prediū vrbani. s̄ colonus p̄diū rusti- cū. Re. s̄. Colonus.

In*situ* ē alicu*r* crimi*s* p*ro* sup*er*iorē respectu in*fe*riō*s* suo*r* i*n*vestigatio*v*. ut in ti*m* de accu*s*. et in*qui*. et denunc.

In rem verti est in alicui⁹ utilitatē vti. vide .S.
actō de in rem verso.

Inspetor: dñ q ad p̄dia, pruincialiuz accedē hz
forte vt referat vel reformet si aliquēt deserta
vel male eq̄ta. vt hec tollant. **L.** de anno. et tri-
bu. l. fi. **E**t etiā dñ discussor. **L.** de censi. tonsi. z
n equato. l. n equatoraea. li. ri.

Inscriptio ē quidā libelli⁹ quē accusator offert iudici sub hac forma scriptus. Ego eīm corā vel vel apud. N. p̄tōr vel iudicē refero talē rēū legis iulie de adulterijs. de adulterio qd̄ cōmisiū cū. B. dū ēēt cū ea mense tali in domo tali. p̄su le tali regnāte. Et opaſ inscriptio q̄ accusator s̄i criminē nō pbauerit qd̄ impōnūt: ad talionē ob ligāt. H̄abz aut̄ inscriptio locū soluz in crimib⁹ vbi p̄ modū accusatōr̄ instituit. nō s̄i p̄ modū exceptōis apponant̄. vel vt de eis sine accusato re cognoscant̄. vt. l. q̄ criminē. cū ibi no. L de his ḡ accu. pos. Qualiter autē talis libellus tebeat formari z q̄ p̄tineri. no. in. l. penul. L de accu. Anſeriborā ſe obligarō si nō ubauerit ad com

Incribere eis le obligeare illis non posseauerit ad eam
penā quā reus dicitur pati vel quā accusando infer-
re intendit si posseauerit accusator. ut in c. super
bis. de accu. in glo. 7. iij. q. viii. quisq; nam calum-
niates ad vindictā posseut similitudo supplicij. ut
ibi dicitur.

In stirpes succedere. sicut hosti. de suc. ab intest. sub. s. ptra. ver. in stirpes succedē. est succedē filios p̄ mortuoz in eā pte quā eoz pentes erant habituri si viverent. vñ si q̄s ex uno filio vñ ne potē suscepit et ex alio dece vel plures. tantū capiet vnuā ex pte vna. quantū dece ex pte altera et h̄ si tractet de successione descendētiū. Collaterales nāqz sp̄ viriliter succeduntur. Et hi q̄ sunt in codē gradu succedunt viriliter. i. p̄ eoz portio nibo. vt in aut. de heredi. q̄ ab intesta. s. si vñ coll. ix. Sive in capita. L. de legit. here. l. fina. et aut. cessante. licet qdā dixerunt q̄ in capita sp̄